עמדת רשות בדבר הגילוי הנדרש במסגרת דוח זימון אסיפה למינוי דירקטורים
3. עדכון לעמדת הרשות בדבר נמלי המבטחים מפני שימוש במידע פנים

4. פניות מקדמיות בנושא זיקת דירקטור חיצוני בבנק הפועלים ובחברות רוטשטיין ואופטיבייס

פסיקה

1. ברוט נ' אירסה אי אל בע"מ¹

בקשה לאישור תביעה כנגזרת לפי סעיף 198 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), שעניינה טענות לחלוקה אסורה אותה ביצעה חברת השקעות דיסקונט בע"מ (להלן: "החברה" או "דסק"ש") בשל אי עמידה ב"מבחן הרווח" הנדרש לצורך ביצוע חלוקה מכוח סעיף 302 לחוק החברות – זאת, בהתייחס להחלטת דירקטוריון דסק"ש לחלוקת דיבידנד בסך של 100 מיליון ש"ח.

בנוסף, קבע בית המשפט כי למרות שרשות ניירות ערך הורתה למבנה לשנות את מפרט הצעת הרכש ואפשרה למבנה לבחור בין שתי חלופות שהציעה הרשות, בחירה כזאת עלולה להוות הפרה של תקנות הצעת רכש. זאת נוכח העובדה כי ביטול חלופת המזומן (אחת החלופות שהציעה הרשות) מהווה הרעה בתנאי הניצעים בעצם ביטולה, באשר תקנה 4 ותקנה 22 לתקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס – 2000 (להלן: "תקנות הצעת רכש") קובעות כי הצעת רכש היא בלתי הדירה ואין לשנות את תנאיה, למעט מקום שהשינוי הוא לטובת הניצעים. לפיכך ביהמ"ש קבע כי על המבקשת להשאיר את שתי החלופות שנקבעו בהצעת הרכש וכי ככל שלא תפעל כך, לא יהיה מנוס מהמסקנה שהצעת הרכש אינה עומדת בהוראות הדין.

לפיכך קובעת הוועדה כי יש להתייחס אל הטעות כמהותית אף שמדובר בסכום שאינו מהותי ביחס להונה של החברה, כיוון שמהותיות אינה נקבעת על פי ספים כמותיים בלבד וכאשר מדובר בהעברת כספים מהחברה לבעל השליטה, יש משמעות פחותה למבחן הכמותי ועדיפות למבחן האיכותי.

חקיקה

1. תקנות דיווח באנגלית⁹

תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשפ"א-2020 אשר נכנסו לתוקף בחודש פברואר 2021, מאפשרות לתאגיד המציע ניירות ערך שלו לראשונה לציבור בישראל לקבוע כי שפת הדיווח תהיה השפה האנגלית, ובלבד שהתאגיד ציין זאת בתשקיף ההצעה הראשונה לציבור.

לאור העובדה שקיום ישיבות באמצעי תקשורת בתקופת הקורונה נגרם עקב מגבלות חיצוניות ונמשך זמן רב, מוצע לאפשר לדירקטוריון לקבוע (רשות ולא חובה) כי ישולם גמול מלא עבור ישיבות שהתקיימו באמצעי התקשורת החל מתקופת הסגר הראשון וכל עוד מוכרז מצב חירום בשל נגיף הקורונה. ההצעה פתוחה להערות הציבור עד ליום 19 באפריל 2021. ככל שתוצאו להעיר על נוסח התקנות המוצע, נשמח לסייע.

⁹ תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), תשפ"א-2020.

¹⁰ טיוטת תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני)(הוראת שעה), תשפ"א-2021.

3. הצעה לשיקוף הסיכון הגלום בהשקעה באגרות חוב זרות על ידי קרנות נאמנות באמצעות

דירוגן¹¹

רשות ניירות ערך מציעה לקבוע כי כדי לשקף באופן מלא את הסיכון הגלום בהשקעות קרנות נאמנות באגרות חוב של חברות ללא זיקה לישראל, יש לראות את החברה הזרה כמדורגת לפי הדירוג הגלובלי שניתן לה ואם לא ניתן לה דירוג גלובלי אלא רק דירוג מקומי, הרי שאם הדירוג נמוך מ-AA, יראו אותה כאג"ח שדירוגה נמוך מדירוג השקעה.

4.2. רוטשטיין¹⁷

בפנייה מקדמית מיום 5 באפריל 2020, אשר הוגשה על ידי חברת רוטשטיין נדלן בע"מ, (להלן: "החברה"), ביקשה החברה לקבוע כי כשירותו של דירקטור חיצוני לא נפגעה על אף קשרים עסקיים המתוארים שם, שאינם מהותיים, לדעתה, ביחס לסך הפעילות העסקית של החברה.

סעיף 240(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), קובע, בין היתר, כי חל איסור למנות לתפקיד של דירקטור חיצוני בחברה ציבורית "מי שיש לו, לקרובו, לשותפו, למעבידו, למי שהוא כפוף לו במישרין או בעקיפין... זיקה לחברה...".
"זיקה" מוגדרת בהמשך הסעיף, בין היתר, כ"קיום יחסי עבודה" או "קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל".